MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Praça Ruy Barbosa 01 – Centro – CEP: 85301-070
CNPJ: 76.205.970/0001-95

Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 002/2019

EDITAL DE COMPARECIMENTO n.º 001/2020

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 002/2019, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

conforme o item de n.º 9.1.8 do Edital 002/2019, que os candidatos abaixo

relacionados compareceram no Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de

Administração e Planejamento, munidos dos documentos pessoais e demais documentos

descritos de acordo com o item 10.0 do Edital supracitado:

NOME CURSO SITUAÇÃO

Igor Matheus da Silva Pinto Ciências Econômicas Compareceu

Gabriel Henrique Benfica Ciências Econômicas Compareceu

Silvia Letícia Tomkiel Ciências Econômicas Compareceu

Nathaly Jeane Portela Pawlak Ciências Econômicas Compareceu

Vagner de Oliveira Prestes Gestão de RH Compareceu

Jéssica Przendziuk Artes Compareceu

Jhonatan Franco Chruscinski História Compareceu

Camille Rohsler Evangelista Serviço Social Compareceu

Eliane dos Santos Serviço Social Compareceu

Luana de Mattos Pedagogia Compareceu

Daniele R. dos Passos de Pontes Pedagogia Compareceu

Laranjeiras do Sul-PR, 03 de Fevereiro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal